

<b>Nagłówek sprawozdania finansowego</b>	
Data początkowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2021-01-01
Data końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie	2021-12-31
Data sporządzenia sprawozdania finansowego	2022-04-04
<b>Kod Sprawozdania: SprFinOpWZlotych</b>	
Kod Systemowy	SFJOPZ (1)
Wersja Schemy	1-2
Wariant Sprawozdania	1
<b>Wprowadzenie do sprawozdania finansowego zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości</b>	
<b>Dane identyfikujące jednostkę</b>	
<b>Nazwa i siedziba</b>	
Nazwa Firmy	Stowarzyszenie Amnesty International
<b>Siedziba podmiotu</b>	
Województwo	MAZOWIECKIE
Powiat	WARSZAWSKI
Gmina	M.ST.WARSZAWA
Miejscowość	WARSZAWA
<b>Adres</b>	
<b>Adres</b>	
Kraj	PL
Województwo	MAZOWIECKIE
Powiat	WARSZAWSKI
Gmina	M.ST.WARSZAWA
Nazwa ulicy	PL. LELEWELA

Numer budynku	8
Numer lokalu	-
Nazwa miejscowości	WARSZAWA
Kod pocztowy	01-624
Nazwa urzędu pocztowego	WARSZAWA
Identyfikator podatkowy NIP	9570054285
Numer KRS. Pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego.	0000110695
<b>Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym</b>	
Data od	2021-01-01
Data do	2021-12-31
<b>Założenie kontynuacji działalności</b>	
Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości: "Tak" - sprawozdanie sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności, "Nie" - sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu, że działalność nie będzie kontynuowana	Tak
Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności: "Tak" - Brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności; "Nie" - Wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności	Tak

**Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru, w tym:**

Wartości niematerialne i prawne to prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok przeznaczone do używania na potrzeby Jednostki. Wycenia się je według cen nabycia lub kosztów wytworzenia dla kosztów prac rozwojowych, pomniejszonych o skumulowane odpisy umorzeniowe oraz o dokonane odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Wartości niematerialne i prawne amortyzowane są metodą liniową w okresie przewidywanej ekonomicznej użyteczności według następujących zasad:\n- wartości niematerialne i prawe o jednostkowej wartości nieprzekraczającej 10 000 zł w dniu przyjęcia do użytkowania - jednorazowe spisanie w koszty amortyzacji.\nŚrodki trwałe to rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi o przewidywanym okresie użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby Jednostki. Wyceniane są w cenie nabycia lub koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej (po aktualizacji wyceny składników majątku), pomniejszonych o skumulowane umorzenie, a także o dokonane odpisy z tytułu utraty wartości.

wizualizacja

\nWartość początkową stanowiącą cenę nabycia lub koszt wytworzenia środka trwałego powiększają koszty jego ulepszenia, polegającego na przebudowie, rozbudowie, modernizacji lub rekonstrukcji, powodującego, że wartość użytkowa tego środka po zakończeniu ulepszenia przewyższa posiadaną przy przyjęciu do używania wartość użytkową.\nDla celów podatkowych Jednostka stosuje stawki amortyzacyjne wynikające z ustawy z dnia 15 lutego 1992 roku o podatku dochodowym od osób prawnych określającej wysokość amortyzacji stanowiącej koszty uzyskania przychodów. Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania nieprzekraczającym jednego roku lub wartości początkowej nieprzekraczającej 10 000 zł 0 000 zł w dniu przyjęcia do użytkowania - jednorazowe spisanie w koszty amortyzacji.. \nŚrodki trwałe umarżane są według metody liniowej począwszy od miesiąca następnego po miesiącu przyjęcia do eksploatacji w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.\nZastosowane stawki amortyzacyjne są następujące - sprzęt komputerowy 60%, \nTowary są wyceniane w cenie nabycia\nNależności wycenia się w kwotach wymaganej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożnej wyceny (po pomniejszeniu o odpisy aktualizujące).\nNależności

**metod wyceny aktywów i pasywów  
(także amortyzacji),**

wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Różnice kursowe od należności wyrażonych w walutach obcych powstałe na dzień wyceny i przy zapłacie zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych. W uzasadnionych przypadkach odnosi się je do kosztu wytworzenia produktów, usług lub ceny nabycia towarów, a także wytworzenia środków trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych (odpowiednio na zwiększenie lub zmniejszenie tych kosztów).

Środki pieniężne wykazuje się w wartości nominalnej. Wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

Rozliczenia międzyokresowe kosztów czynne dokonywane są, jeżeli koszty poniesione dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych.

Zobowiązania wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymagającej zapłaty z wyjątkiem zobowiązań, których uregulowanie zgodnie z umową następuje przez wydanie innych niż środki pieniężne aktywów finansowych lub wymiany na instrumenty finansowe, które wycenia się według wartości

godziwej. Jeżeli termin wymagalności przekracza jeden rok od daty bilansowej, salda tych zobowiązań, z wyjątkiem zobowiązań z tytułu dostaw i usług, wykazuje się jako długoterminowe. Pozostałe części sald wykazywane są jako krótkoterminowe.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów bierne dokonywane z zachowaniem zasady ostrożności obejmują w szczególności:

- środki pieniężne otrzymane na sfinansowanie nabycia lub wytworzenia środków trwałych, w tym także środków trwałych w budowie oraz prac rozwojowych, jeżeli stosownie do innych ustaw nie zwiększają one kapitałów (funduszy) własnych. Zaliczone do rozliczeń międzyokresowych przychodów kwoty zwiększają stopniowo pozostałe przychody operacyjne, równoległe do odpisów amortyzacyjnych lub umorzeniowych od środków trwałych lub kosztów prac rozwojowych sfinansowanych z tych źródeł,
- równowartość otrzymanych dotacji, których wydatkowanie nastąpi w następnych okresach sprawozdawczych.

Zobowiązania wyrażone w walutach obcych wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ogłoszonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Różnice kursowe dotyczące zobowiązań wyrażonych w walutach

	<p>obcych powstałe na dzień wyceny i przy uregulowaniu zalicza się odpowiednio: ujemne do kosztów finansowych i dodatnie do przychodów finansowych</p>
<p><b>ustalenia wyniku finansowego</b></p>	<p>Przychody z działalności statutowej obejmują przychody realizowane zgodnie z zapisami statutu i obejmują darowizny, ofiary ze zbiórek publicznych, składki członkowskie, dotacje, subwencje. Jednostka prowadzi koszty w układzie rodzajowym i układzie kalkulacyjny. Koszt sprzedanych produktów, towarów i materiałów obejmuje koszty bezpośrednio z nimi związane. Jednostka prowadzi ewidencję kosztów w układzie kalkulacyjnym z podziałem na rodzaje działalności: statutowa i gospodarcza. Na wynik finansowy Jednostki wpływają ponadto: - pozostałe przychody i koszty operacyjne pośrednio związane z działalnością Jednostki w zakresie m. in. zysków i strat ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych, aktualizacji wyceny aktywów niefinansowych, utworzenia i rozwiązania rezerw na przyszłe ryzyko, kar, grzywien i odszkodowań, - przychody finansowe z tytułu dywidend (udziałów w zyskach), odsetek, zysków ze zbycia inwestycji, aktualizacji wartości inwestycji, nadwyżki dodatnich różnic kursowych nad ujemnymi, - koszty finansowe z tytułu odsetek, strat ze zbycia inwestycji, aktualizacji</p>

wartości inwestycji, nadwyżki ujemnych różnic kursowych nad dodatnimi. Podatek dochodowy bieżący - Jednostka - podlega pod przepisy ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych w zakresie działalności gospodarczej, - korzysta ze zwolnień od niektórych przychodów i dochodów z podatku dochodowego od osób prawnych na podstawie art. 17 ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych. Bieżące zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych są naliczone zgodnie z obowiązującymi przepisami podatkowymi.

wizualizacja sprawozdania



**ustalenia sposobu sporządzenia  
sprawozdania finansowego**

Jednostka sporządza sprawozdanie wg załącznika nr 6. Ustawy o Rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U.2019 poz. 351 z późniejszymi zmianami). Jednostka nie stosuje Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 12.12.2001 r. w sprawie szczegółowych zasad uznawania, metod wyceny, zakresu ujawniania i sposobu prezentacji instrumentów finansowych w związku z art. 28b ust. 1 Ustawy o Rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U.2019 poz. 351 z późniejszymi zmianami). Jednostka sporządza rachunek zysków i strat w układzie kalkulacyjnym. W sprawozdaniu finansowym Jednostka wykazuje zdarzenia gospodarcze zgodnie z ich treścią ekonomiczną. Wynik finansowy Jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie osiągnięte i przypadające na jej rzecz przychody oraz związane z tymi przychodami koszty zgodnie z zasadami memoriału, współmierności przychodów i kosztów oraz ostrożnej wyceny.

pozostałe	<p>Jednostka nie prowadzi działalności gospodarczej. Jednostka odstąpiła od sporządzania zestawienia zmian w kapitale własnym na podstawie art. 45 ust. 2. Jednostka odstąpiła od sporządzania rachunku przepływów pieniężnych na podstawie art. 45 ust. 2. Jednostka odstąpiła od ustalania aktywów i pasywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego. Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z wymogami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości obowiązującymi jednostki kontynuujące działalność. Przyjęte przez Jednostkę zasady rachunkowości stosowane były w sposób ciągły i są one zgodne z zasadami rachunkowości stosowanymi w poprzednim roku obrotowym.</p>
-----------	---

**Bilans zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości**

Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
<b>Aktywa razem</b>	1563402.15	1172961.09	-
• <b>Aktywa trwałe</b>	57041.20	64819.36	-
• • <b>Wartości niematerialne i prawne</b>	0.00	0.00	-
• • <b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	38891.20	46669.36	-
• • <b>Należności długoterminowe</b>	18150.00	18150.00	-

• • Inwestycje długoterminowe	0.00	0.00	-
• • Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0.00	0.00	-
• Aktywa obrotowe	1506360.95	1108141.73	-
• • Zapasy	0.00	0.00	-
• • Należności krótkoterminowe	21955.46	59780.53	-
• • Inwestycje krótkoterminowe	1366437.93	972881.46	-
• • Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	117967.56	75479.74	-
• Należne wpłaty na fundusz statutowy	0.00	0.00	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Pasywa razem	1563402.15	1172961.09	-
• Fundusz własny	217577.47	-127122.21	-
• • Fundusz statutowy	0.00	0.00	-
• • Pozostałe fundusze	0.00	0.00	-
• • Zysk (strata) z lat ubiegłych	-127122.21	-699103.15	-

• • Zysk (strata) netto	344699.68	571980.94	-
• Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	1345824.68	1300083.30	-
• • Rezerwy na zobowiązania	2494.89	3102.69	-
• • Zobowiązania długoterminowe	617993.00	1027993.00	-
• • Zobowiązania krótkoterminowe	708893.96	268987.61	-
• • Rozliczenia międzyokresowe	16442.83	0.00	-
<b>Rachunek zysków i strat zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości</b>			
<b>Opis lub nazwa pozycji</b>	<b>Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy</b>	<b>Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy</b>	<b>Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy</b>
Przychody z działalności statutowej	5178951.90	4396518.69	-
• Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	5178951.90	4396518.69	-
• Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00	0.00	-

• Przychody z pozostałej działalności statutowej	0.00	0.00	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Koszty działalności statutowej	3983313.44	3215640.13	-
• Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	3983313.44	3215640.13	-
• Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0.00	0.00	-
• Koszty pozostałej działalności statutowej	0.00	0.00	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zysk (strata) z działalności statutowej (A - B)	1195638.46	1180878.56	-

Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody z działalności gospodarczej	0.00	0.00	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Koszty działalności gospodarczej	0.00	0.00	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D - E)	0.00	0.00	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Koszty ogólnego zarządu	858141.45	794256.54	-

Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F - G)	337497.01	386622.02	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Pozostałe przychody operacyjne	35074.05	218023.58	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Pozostałe koszty operacyjne	7146.43	3700.53	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Przychody finansowe	64.14	13658.60	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy

Koszty finansowe	20371.09	42520.73	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zysk (strata) brutto (H + I - J + K - L)	345117.68	572082.94	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Podatek dochodowy	418.00	102.00	-
Opis lub nazwa pozycji	Kwota na dzień kończący bieżący rok obrotowy	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy	Przekształcone dane porównawcze za poprzedni rok obrotowy
Zysk (strata) netto (M - N)	344699.68	571980.94	-
<b>Informacja dodatkowa zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do ustawy o rachunkowości</b>			
<b>Opis</b>			
<b>Opis</b>		<b>Dodatkowe informacje i objaśnienia</b>	
<b>Załączony plik</b>			
<b>Nazwa pliku wraz z rozszerzeniem.</b>		Amnesty_SF_2021_Informacja_dodatkowa.pdf	



## INFORMACJE UZUPEŁNIĄCE DO BILANSU

Nota 1	Przychody z działalności statutowej
Nota 2	Koszty działalności statutowej
Nota 3	Pozostałe przychody operacyjne
Nota 4	Pozostałe koszty operacyjne
Nota 5	Przychody finansowe
Nota 6	Koszty finansowe
Nota 7	Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych
Nota 8	Zmiany w rodzajach trwałych
Nota 9	Powinności składników w bilansie
Nota 10	Wykaz czynnych rozliczeń międzykresowych
Nota 11	Zapasy
Nota 12	Rodziki pieniężne i inne aktywa pieniężne
Nota 13	Fundusz statutowy
Nota 14	Zysk (strata) z lat ubiegłych
Nota 15	Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy
Nota 16	Stan rezerw
Nota 17	Powinności składników pasywów w bilansie
Nota 18	Wykaz biernych rozliczeń międzykresowych
Nota 19	Zobowiązania finansowe – struktura czasowa
Nota 20	Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki
Nota 21	Zaliczki, kredyty, pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów administracyjnych, zarządczych i nadzorczych
Nota 22	Zobowiązania zacięte w imieniu członków organów zarządczych, nadzorczych i administracyjnych tytułem gwarancji i poręczeń
Nota 23	Odpisy aktualizujące wartości należności
Nota 24	Rodziki pieniężne i inne aktywa pieniężne (struktura walutowa)
Nota 25	Kursy dewiz przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego wyrażonych w walutach obcych
Nota 26	Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie w grupach zawodowych
Nota 27	Należne lub wypłacone wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład organów zarządczych, nadzorczych i administracyjnych za rok obrotowy
Nota 28	Wynagrodzenie firmy audytorskiej, wypłacone lub należne za rok obrotowy
Nota 29	Informacja o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz ich wpływie na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy
Nota 30	Zagrożenia dla kontynuacji działalności
Nota 31	Sposób wydatkowania środków pochodzących z wpłat 1% podatku od osób fizycznych
Nota 32	Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek

Stowarzyszenie Amnesty International

Nota 1  
Przychody z działalności statutowej

Struktura zrealizowanych przychodów		2021	2020
1. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego			
-	Darowizny pieniężne (z wyjątkiem wpłat 1% podatku od osób fizycznych)	5 178 951,90	4 396 518,69
-	Darowizny pieniężne z tytułu wpłat 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	245 389,25	224 967,93
-	Dotacje pochodzące od instytucji pozarządowych	165 200,81	121 517,48
-	Dotacje pochodzące od instytucji rządowych i KE	1 006 326,76	630 596,95
-	Zbiórki publiczne	109 402,14	287 113,43
-	Składki członkowskie	0,00	0,00
		3 652 632,94	3 132 322,90
2. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego			
		0,00	0,00
3. Przychody z pozostałej działalności statutowej			
		0,00	0,00
<b>RAZEM</b>		<b>5 178 951,90</b>	<b>4 396 518,69</b>

Nota 2  
Koszty działalności statutowej

Struktura poniesionych kosztów		2021	2020
1. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego			
-	Koszty związane z prowadzonymi kampaniami	3 983 313,44	3 215 640,13
-	Koszty związane z realizowanymi grantami	1 558 109,84	975 310,09
-	Koszty związane z fundraisingiem	165 952,11	311 964,68
-	Koszty dotyczące wydatkowania środków z 1%	2 109 516,35	1 610 224,71
		149 735,14	318 140,65
2. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego			
		0,00	0,00
3. Koszty pozostałej działalności statutowej			
		0,00	0,00
4. Koszty ogólnego zarządu		858 141,45	794 256,54

Nota 3  
Pozostałe przychody operacyjne

	2021	2020
I. Przychody ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje (np. na środki trwałe)	0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	99 063,77
1) rozwiązanie odpisów aktualizujących wartości należności	0,00	99 063,77
IV. Inne przychody operacyjne, w tym:	35 074,05	118 959,81
1) zwolnienie z ZUS - 50% składek	0,00	80 065,66
2) refundacje	18 073,85	38 431,39
3) przedawnione zobowiązania	0,00	193,78
4) Inne	17 000,20	268,98

Nota 4  
Pozostałe koszty operacyjne

	2021	2020
I. Wartości zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych, w tym:	0,00	954,33
- przedawnione należności	0,00	954,33
III. Inne koszty operacyjne, w tym:	7 146,43	2 746,20
1) korekta podatku dochodowego od osób prawnych za lata ubiegłe	0,00	0,00
2) inne	7 146,43	2 746,20

Nota 5  
Przychody finansowe

	2021	2020
I. Przychody finansowe z tytułu odsetek razem	64,14	12 890,51
1. z tytułu udzielonych pożyczek	0,00	0,00
2. pozostałe odsetki	64,14	12 890,51
II. Inne przychody finansowe razem	0,00	0,00
1. rozwiązane rezerwy, w tym:	0,00	0,00
2. pozostałe, w tym:	0,00	0,00
III. Przychody finansowe z tytułu różnic kursowych w tym	0,00	768,09
dodatnie różnice kursowe		
ujemne różnice kursowe		

Nota 6  
Koszty finansowe

	2021	2020
I. Koszty finansowe z tytułu odsetek razem	15 247,61	42 474,30
1. od kredytów i pożyczek	15 198,54	42 242,09
2. pozostałe odsetki	49,07	232,21
II. Inne koszty finansowe razem	50,78	46,43
1. utworzone rezerwy (z tytułu):	0,00	0,00
2. pozostałe, w tym:	50,78	46,43
- prowizja - po rednictwo finansowe	50,78	46,43
III. Koszty finansowe z tytułu różnic kursowych per saldo - w tym	5 072,70	0,00
- ujemne różnice kursowe	12 908,26	0,00
- dodatnie różnice kursowe	-7 835,56	0,00

Stowarzyszenie Amnesty International

Nota 7  
Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych

	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartości firmy	Autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje i koncesje	Prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów użytkowych oraz zdobniczych	Oprogramowanie komputerów	Inne, w tym know-how	Razem
Wartość brutto na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	3 444,00	16 093,00	19 537,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	3 444,00	16 093,00	19 537,00
Umorzenia na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	3 444,00	16 093,00	19 537,00
Umorzenia bilansowe - zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem umorzenia na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	3 444,00	16 093,00	19 537,00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowana netto na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowana netto na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Stopień zużycia od wartości początkowej (%)	0,00	0,00	0,00	0,00	100,00	100,00	100,00

Nota 8  
Zmiany w wartościach trwałych

	Grunty	Prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki i budowle oraz budowle drobnicze i lokale oraz prawa do lokalu	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
Wartość brutto na początek okresu	0,00	0,00	77 782,00	150 685,13	0,00	15 332,52	243 799,65
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	17 345,97	0,00	0,00	17 345,97
- nabycie	0,00	0,00	0,00	17 345,97	0,00	0,00	17 345,97
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto na koniec okresu	0,00	0,00	77 782,00	168 031,10	0,00	15 332,52	261 145,62
Umorzenie na początek okresu	0,00	0,00	31 112,64	150 685,13	0,00	15 332,52	197 130,29
Umorzenia bilansowe - zmniejszenia	0,00	0,00	7 778,16	17 345,97	0,00	0,00	25 124,13
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie na koniec okresu	0,00	0,00	38 890,80	168 031,10	0,00	15 332,52	222 254,42
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowana netto na początek okresu	0,00	0,00	46 669,36	0,00	0,00	0,00	46 669,36
Wartość księgowana netto na koniec okresu	0,00	0,00	38 891,20	0,00	0,00	0,00	38 891,20
Stopień zużycia od wartości początkowej (%)	0,00	0,00	50,00	100,00	0,00	100,00	85,00

Nota 9  
Powinności składników w bilansie

Wyszczególnienie		Kwota brutto roku obrotowego	Odpisy aktualizujące wartość	Kwota brutto roku poprzedzającego	Odpisy aktualizujące wartość
1. Należności długoterminowe		18 150,00	0,00	36 300,00	18 150,00
- z tytułu pożyczek i kredytów		0,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu kaucji gwarancyjnych		18 150,00	0,00	18 150,00	0,00
- z tytułu nabycia dłużnych papierów wartościowych		0,00	0,00	0,00	0,00
- inne należności		0,00	0,00	0,00	0,00
Należności długoterminowe netto - podsumowanie			18 150,00		18 150,00
2. Należności krótkoterminowe		21 955,46	0,00	59 780,53	0,00
- z tytułu pożyczek i kredytów		0,00	0,00	0,00	0,00

Stowarzyszenie Amnesty International

Nota 9  
Powinności składników w bilansie - ciąg dalszy z poprzedniej strony

- z tytułu kaucji gwarancyjnych	0,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu nabycia dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
- z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	21 285,67	0,00	47 945,02	0,00
- do 12 miesięcy	21 285,67	0,00	47 945,02	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
- inne należności	669,79	0,00	10 785,51	0,00
- dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00	99 063,77	0,00
Należności krótkoterminowe netto - podsumowanie		21 955,46		59 780,53

Nota 10  
Wykaz czynnych rozliczeń międzyokresowych

	2021	2020
Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	0,00	0,00
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, w tym:	0,00	0,00
2. Różnica między otrzymanymi finansowymi składnikami aktywów a zobowiązaniami zapłaty za nie razem:	0,00	0,00
3. Inne	0,00	0,00
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów (czynne), w tym:	117 967,56	75 479,74
1. Polisy ubezpieczenia osób i składników majątku	2 477,59	388,31
2. Opłacony z góry czynsz	0,00	0,00
3. Opłacone z góry koszty energii	0,00	0,00
4. Prenumerata antywirus, domen	2 751,60	1 436,11
5. Koszty projektów - wydatkowane ale nie pokryte dotacjami	104 124,06	54 651,93
6. Koszty dot systemów do płatności	8 614,31	19 003,39

Nota 11  
Zapasy

	2021	2020
Materiały	0,00	0,00
Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
Produkty gotowe	0,00	0,00
Towary	0,00	0,00
Zaliczki na dostawy	0,00	0,00
RAZEM	0,00	0,00

Nota 12  
Rodziki pieniężne i inne aktywa pieniężne

	2021	2020
1. Rodziki pieniężne w kasie	0,00	0,00
2. Rodziki pieniężne na rachunkach bankowych	1 366 437,93	972 881,46
3. Inne rodziki pieniężne	0,00	0,00
4. Inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
Razem	1 366 437,93	972 881,46

Nota 13  
Fundusz statutowy

Struktura funduszu statutowego	2021	2020
Stan na początek okresu	0,00	0,00
Zwiększenia, w tym z tytułu:	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym z tytułu:	0,00	0,00
Stan na koniec okresu	0,00	0,00

Nota 14  
Zysk (strata) z lat ubiegłych

	2021	2020
Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	- 699 103,15	-1 450 408,79
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	751 305,64	0,00
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	751 305,64	0,00
a) zwiększenie (z tytułu)	571 980,94	751 305,64
- zysk z lat ubiegłych	571 980,94	751 305,64
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	1 323 286,58	751 305,64
Strata z lat ubiegłych na początek okresu	1 450 408,79	1 450 408,79
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0,00	0,00
- korekty błędów	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	1 450 408,79	1 450 408,79
a) zwiększenie (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0,00	0,00
b) zmniejszenie (z tytułu)	0,00	0,00
- przeniesienie zysku z roku ubiegłego	0,00	0,00
Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	1 450 408,79	1 450 408,79
Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	- 127 122,21	- 699 103,15

Stowarzyszenie Amnesty International

Nota 15  
Propozycje co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy

	2021	2020*
ZYSK / STRATA NETTO	344 699,68	571 980,94
Fundusz statutowy	0,00	0,00
Kapitał (fundusz) rezerwowy (+/-)	0,00	0,00
Zakładowy Fundusz świadczeń Społecznych	0,00	0,00
Cele społeczne	0,00	0,00
Pokrycie straty z lat ubiegłych	344 699,68	571 980,65
Pokrycie straty z zysków lat przyszłych	0,00	0,00

\* Za rok poprzedni faktyczny podział zysku (pokrycie straty)

Nota 16  
Stan rezerw

	Stan na pocz. tek okresu	Zwi kszenia	Wykorzystanie	Rozwi zanie	Stan na koniec okresu
1. Z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2. Na świadczenia emerytalne i podobne, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
a) długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) krótkoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3. Pozostałe rezerwy, w tym:	3 102,69	115 496,61	116 104,41	0,00	2 494,89
a) długoterminowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) krótkoterminowe	3 102,69	115 496,61	116 104,41	0,00	2 494,89
- Rezerwa na koszty	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- umowy cywilnoprawne wypłacone w nast pnym okresie	3 102,69	115 496,61	116 104,41	0,00	2 494,89
Razem	3 102,69	115 496,61	116 104,41	0,00	2 494,89

Nota 17  
Powi zania składników pasywów w bilansie

Wyszczególnienie	2021	2020
1. Zobowi zania	1 326 886,96	1 296 980,61
a) długoterminowe	617 993,00	1 027 993,00
- z tytułu po yczek i kredytów	617 993,00	1 027 993,00
- inne	0,00	0,00
b) krótkoterminowe	708 893,96	268 987,61
- z tytułu po yczek i kredytów	413 314,69	94 656,63
- z tytułu zobowi za publiczno-prawne	145 052,88	0,00
- z tytułu dostaw i usług o okresie wymagalno ci:	129 495,50	112 018,31
- do 12 miesi cy	129 495,50	112 018,31
- powy ej 12 miesi cy	0,00	0,00
- zobowiązania pozostałe	21 030,89	62 312,67

Nota 18  
Wykaz biernych rozlicze mi dz yokresowych

	2021	2020
Rozliczenia mi dz yokresowe (bierne), w tym:	16 442,83	0,00
1. Inne rozliczenia mi dz yokresowe, w tym:	0,00	0,00
a) długoterminowe, w tym:	0,00	0,00
b) krótkoterminowe, w tym:	0,00	0,00
2. Rozliczenia mi dz yokresowe przychodów, w tym:	16 442,83	0,00
a) długoterminowe, w tym:	0,00	0,00
b) krótkoterminowe, w tym:	16 442,83	0,00
- Projekt Erasmus	16 442,83	0,00

Nota 19  
Zobowi zania finansowe – struktura czasowa

	Razem (a-e)	a) z tytułu kredytów i po yczek	b) z tytułu emisji dłu nych papierów warto ciowych	c) inne zobowi zania finansowe	d) zobowi zania weksłowe	e) inne (prosz poda tytuł)
Okres spłaty						
do 1 roku						
pocz tek okresu	94 656,63	94 656,63	0,00	0,00	0,00	0,00
koniec okresu	94 656,63	94 656,63	0,00	0,00	0,00	0,00
od 1 roku do 3 lat						
pocz tek okresu	1 027 993,00	1 027 993,00	0,00	0,00	0,00	0,00
koniec okresu	1 027 993,00	1 027 993,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powy ej 3 lat do 5 lat						
pocz tek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
powy ej 5 lat						
pocz tek okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
koniec okresu	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem						
pocz tek okresu	1 122 649,63	1 122 649,63	0,00	0,00	0,00	0,00
koniec okresu	1 122 649,63	1 122 649,63	0,00	0,00	0,00	0,00

Komentarz:  
Oprócz posiadanej po yczki z centrali stowarzyszenie nie posiada innych zobowi zaniach finansowych, w tym z tytułu dłu nych instrumentów finansowych, gwarancji i por cze lub zobowi za warunkowych nieuwzgl dnionych w bilansie.

Nota 20  
Zobowi zania zabezpieczone na majtku jednostki

**Stowarzyszenie Amnesty International**

Nota 20  
Zobowiązania zabezpieczone na majątku jednostki - ciąg dalszy z poprzedniej strony

Komentarz:  
Nie wystąpiło powołanie zabezpieczenia na majątku jednostki.

Nota 21  
Zaliczki, kredyty, pożyczki i świadczenia o podobnym charakterze udzielone osobom wchodzącym w skład organów administracyjnych, zarządczym i nadzorczym

Komentarz:  
Stowarzyszenie nie przekazało żadnych zaliczek, nie udzieliło żadnych pożyczek ani świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład organów administracyjnych, zarządczym i nadzorczym.

Nota 22  
Zobowiązania zacięte w imieniu członków organów zarządczym, nadzorczym i administracyjnym tytułem gwarancji i poręczeń

Komentarz:  
Stowarzyszenie nie zacięło żadnych zobowiązań w imieniu członków organów zarządczym, nadzorczym i administracyjnym tytułem gwarancji i poręczeń.

Nota 23  
Odpisy aktualizujące wartość należności

Rodzaj należności	Zmiany stanu odpisów w ciągu roku obrotowego				
	Stan na początek roku obrotowego	Zwiększenia	Wykorzystanie	Rozwiązanie	Stan na koniec roku obrotowego
Odpisy aktualizujące wartość należności z współpracownikami	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące wartość należności z kontrahentami	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Nota 24  
Rodziki pieniężne i inne aktywa pieniężne (struktura walutowa)

Rodzaj inwestycji	Kwota w PLN	Kwota w EUR	Po przeliczeniu EUR na PLN	Kwota w GBP	Po przeliczeniu GBP na PLN			rodziki pieniężne i inne aktywa pieniężne razem w PLN
rodziki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	705 123,06	58 021,67	267 758,40	0,00	0,00	0,00	0,00	972 881,46
Inne rodziki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	705 123,06	58 021,67	267 758,40	0,00	0,00	0,00	0,00	972 881,46

Nota 25  
Kursy dewiz przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego wyrażonych w walutach obcych

Waluta	kurs dla okresu sprawozdawczego	kurs dla okresu poprzedzającego
Euro	4,5994	4,6148
USD	4,0600	3,7584
GBP	5,4846	5,1327

Nota 26  
Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie w grupach zawodowych

	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku obrotowym	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku poprzedzającym
Ogółem, z tego:	26,00	21,00
- pracownicy umysłowi (na stan. nierobotniczych)	26,00	21,00
- pracownicy fizyczni (na stan. robotniczych)	0,00	0,00
- uczniowie	0,00	0,00
- osoby wykonujące prace nakładcz.	0,00	0,00
- osoby korzystające z urlopów wychowawczych lub bezpłatnych	0,00	0,00

Nota 27  
Należne lub wypłacone wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład organów zarządczym, nadzorczym i administracyjnym za rok obrotowy

Wynagrodzenia	2021	2020
I. Wypłacone lub należne wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład organów zarządczym, w tym:	0,00	0,00
1. Wynagrodzenie	0,00	0,00
2. Nagrody i wynagrodzenie z zysku	0,00	0,00
II. Wypłacone lub należne wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład organów nadzorczym, w tym:	0,00	0,00
1. Wynagrodzenie	0,00	0,00
2. Nagrody i wynagrodzenie z zysku	0,00	0,00
III. Wypłacone lub należne wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład organów administracyjnym, w tym:	139 476,32	117 951,92
- Dyrektorka	139 476,32	60 953,43
2. Nagrody i wynagrodzenie z zysku	0,00	0,00
<b>RAZEM</b>	<b>139 476,32</b>	<b>117 951,92</b>

Nota 28  
Wynagrodzenie firmy audytorskiej, wypłacone lub należne za rok obrotowy

Wyszczególnienie	Data umowy dotyczącej okresu sprawozdawczego	Okres trwania umowy dotyczącej okresu sprawozdawczego	2021	2020
Badanie ustawowe w rozumieniu art. 2 pkt 1 ustawy o biegłych rewidentach			10 086,00	8 200,00
<b>Razem</b>			<b>10 086,00</b>	<b>8 200,00</b>

## Stowarzyszenie Amnesty International

### Nota 29

Informacja o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz ich wpływie na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy

#### Komentarz:

Nie wystąpiły istotne zdarzenia po dniu bilansowym wpływające na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy. Wpływ wybuchu wojny w 2022 w Ukrainie nie wpływa na sprawozdanie za 2021r. Ewentualne skutki będą ujmowane w kolejnych okresach.

### Nota 30

Zagrożenia dla kontynuacji działalności

Wyszczególnienie	Opis szczegółowy
Potwierdzenie, że występuje niepewność co do możliwości kontynuowania działalności	NIE
Opis występujących niepewności co do możliwości kontynuowania działalności	brak
Informacja o korektach ujętych w sprawozdaniu finansowym związanych z istniejącą niepewnością co do kontynuacji działalności	brak
Opis podejmowanych lub planowanych działań mających na celu wyeliminowanie niepewności co do możliwości kontynuacji działalności	poszukiwanie źródeł finansowania m.in. dotacji

#### Komentarz:

Stowarzyszenie planuje aktywne poszukiwanie źródeł dotacji, w tym składanie wniosków o granty zewnętrzne. Działalność i plany pracy do zmieniających się przepływów dochodów / wydatków, aby w razie potrzeby reagować w odpowiednim czasie na ewentualne trudności związane z przepływami pieniężnymi. Wskazujemy, że w naszej ocenie, jednostka w okresie sprawozdawczym nie została dotknięta w sposób istotny negatywnymi skutkami gospodarczymi pandemii, które miałyby istotny wpływ na jej działalność ani powodowałyby zagrożenie dla kontynuacji działalności w przyszłości. Dokonana przez Zarząd analiza osigniętych za rok sprawozdawczy przychodów czy też płynności finansowej nie wskazuje na takie ryzyko.

### Nota 31

Sposób wydatkowania środków pochodzących z wpłat 1% podatku od osób fizycznych

Wyszczególnienie	2021	2020
- Kampania Edu-Akt	0,00	20 102,23
- Kampania Individual at risk	0,00	5 000,00
- Maraton Pisania Listów	0,00	31 422,94
- Kampania Aktywizm	0,00	4 092,33
- Kampania Prawa Człowieka w Polsce	105 287,58	151 101,36
- Kampania TAK - to miło	0,00	35 748,15
- Koordynacja działań programowych	0,00	0,00
- Projekt Obserwacja Zgromadzeń Publicznych	0,00	1 714,98
- 30-lecie Amnesty	0,00	60 567,67
- Partnerstwa - Festiwal filmowy i debaty dot. przemocy	0,00	8 390,99
- Reakcja na kryzys w Polsce	12 282,85	0,00
- Regularne działania programowe HR	23 881,89	0,00
- Media i komunikacja	8 282,83	0,00
<b>RAZEM</b>	<b>149 735,15</b>	<b>318 140,65</b>
	0,00	0,00

#### Komentarz:

Pozostała niewydatkowana kwota ze środków pochodzących z 1% w wysokości 110 702,91 zł zostanie wydatkowana w kolejnych latach.

### Nota 32

Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu kredytów i pożyczek

Nazwa jednostki	Siedziba jednostki	Kwota kredytu/pożyczki wg umowy w walucie obcej	Kwota kredytu/pożyczki wg umowy w PLN	Kwota kredytu/pożyczki pozostała do spłaty w walucie obcej	Kwota kredytu/pożyczki pozostała do spłaty w PLN	Warunki oprocentowania	Termin spłaty	Zabezpieczenie	Inne informacje, w tym informacje o niespłaceniu kredytu lub pożyczki lub naruszeniu istotnych postanowień umowy kredytu lub pożyczki, w odniesieniu do których nie podjęto żadnych działań naprawczych do końca okresu sprawozdawczego
Amnesty International Fundacja	Wielka Brytania	0,00	0,00	0,00	1 027 993,00	Libor 1R+ 1,25%	31.12.2023		
<b>Razem</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 027 993,00</b>				

#### Komentarz:

W całkowitej kwocie pożyczki kwota 617 993 zł jest do spłaty w 2023r.

Sporządzono ..... Warszawa ..... dnia 04.04.2022 .....  
(miejscowo) (data)

..... Monika Nazaruk - Łyjak .....

Gwarddecki Kacper, Galka Agnieszka, Waryszak-Luba Kaludia, Czapliski Maciej, Kurpiński Michał, Różycki Jacek .....